
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               L сесія    VII   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
23 липня 2020 року                   Ужгород                               № 2031 

 

Про збільшення розміру  

статутного капіталу  

КП «Парк культури та 

відпочинку «Під замком »  

Ужгородської міської ради 

 

З метою приведення у відповідність до вимог чинного законодавства 

України Статуту комунального підприємства «Парк культури та відпочинку 

«Під замком» Ужгородської міської ради, відповідно до статей 57, 78 

Господарського кодексу та статей 26 і 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Збільшити розмір статутного капіталу комунального підприємства 

«Парк культури та відпочинку «Під замком» Ужгородської міської ради на 200 

000,00 грн. (двісті тисяч грн. 00 коп.) за рахунок грошового внеску Власника 

(Ужгородської міської ради) та затвердити його в розмірі 1 295 000,00грн. (один 

мільйон двісті дев’яносто п’ять грн. 00 коп.). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови І. Фартушка. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 
 


